АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2021 г.                                № 08

Об установлении ставок платы за

пользование жилым помещением

(плата за наем) муниципального

жилищного фонда в сельском

поселении Хатырка

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

требованиями действующего законодательства, Администрация сельского

поселения Хатырка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить ставки платы за пользование жилым помещением (плата за

наем) муниципального жилищного фонда в сельском поселении Хатырка,

 согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского

поселения Хатырка от 07 апреля 2015 года № 33 «Об установлении цен для

определения размера платы за жилое помещение в сельском поселении

Хатырка».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021

года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                К.А. Кутынкеу

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

сельского поселения Хатырка

              26 января 2021 г. № 08

СТАВКИ

платы за пользованием жилым помещением (плата за наем)

муниципального жилищного фонда

в сельском поселении Хатырка

№

п/п

Тип строений многоквартирных и жилых домов Ставки платы

(руб. за 1 кв. м общей

площади в месяц)

1 крупнопанельные типа «Арктика», блочные и деревянные

улучшенной планировки, одноэтажные новых проектов

0,68

2 одно-,    двухэтажных из бруса, каркасно-засыпных 0,24